
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 23/08/2007
 

 
DETERMINA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 26 luglio
2007, n. 316
 
Atto dirigenziale n. 103 del 5.3.2007 riguardante l’approvazione e il finanziamento di euro 149.842,88 al
Comune capofila di Martina Franca associato al Comune di Crispiano del progetto denominato “Piano
territoriale di intervento per l’infanzia e l’adolescenza”. Legge Regionale 11 febbraio 1999 n.10 art. 8.
REVOCA.
 
 
LA DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 26 LUG, 2007 in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 art. 4, 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 1419 del 30/09/2006 di nomina della Dirigente del
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 1236 del
30/08/2005 e successive modifiche e integrazioni;
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo relativo alla revoca dell'atto dirigenziale n. 103 del
5/03/2007 riguardante l'approvazione e il finanziamento di euro 149.842,88 al Comune capofila di
Martina Franca associato al Comune di Crispiano del progetto denominato "Piano territoriale di
intervento per l'infanzia e l'adolescenza" ai sensi dell'art. 8 comma 5 della L.R. n. 10/99 relativo alla I
annualità del secondo piano triennale dell'ambito territoriale della provincia di Taranto; Esercizio
finanziario 2007 - Capitolo 786000
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di provvedere alla
revoca del predetto atto dirigenziale n. 103 dei 5/3/2007, a seguito di restituzione da parte del Settore
Ragioneria con nota prot. n.20/P4238 del 19/03/2007 con la seguente motivazione: "Il capitolo 786000
esercizio finanziario 2004 impegno 43 (assunto con A.D. n. 422/2004) a chiusura dell'esercizio
finanziario 2006, è soggetto all'istituto della perenzione amministrativa ai sensi dell'art. 95 della L.R n
29/2001", al fine di una puntuale specifica riadozione;
 
- dato atto che il presente provvedimento non comporta gli adempimenti contabili di cui alla L.R. n.
28/2001;

1



 
DETERMINA
 
1. di revocare, per le su esposte motivazioni, l'atto dirigenziale n.103 del 5/03/2007, a seguito di
restituzione del medesimo da parte del Settore Ragioneria
 
2. Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio "Politica per le persone e le
famiglie" del Settore.
 
Il presente atto, redatto in duplice esemplare, è composto di 2 pagine ed è immediatamente esecutivo.
 
LA DIRIGENTE DEL SETTORE
Dr.ssa Antonella Bisceglia

2


